המאשימה

נגד
חסן חיג'אזי
ע"י ב"כ עו"ד ש. בלומנפלד

הנאשם

גזר דין

ביום 23.4.13, לאחר שנשמעו שלושה עדי תביעה, הגיעו הצדדים להסדר טיעון (ט/2) במסגרתו הודה הנאשם בעובדות כתב אישום מתוקן (ט/1) והורשע בביצוע העבירות הבאות:

1. **סיכון חיי אנשים במזיד בנתיב תחבורה** - עבירה לפי סעיף 232(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין");
2. **תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות** - עבירה לפי סעיף 274(1) לחוק העונשין;
3. **הפרעה לשוטר בזמן מילוי תפקידו** - עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין;
4. **גרימת נזק לרכוש** - עבירה לפי סעיפים 62, 68 ו-38(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: "פקודת התעבורה") + תקנה 21 לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: "תקנות התעבורה");
5. **רשיון רכב** - עבירה לפי סעיפים 2 ו-62(1) לפקודת התעבורה;
6. **עקיפה כאשר הדרך לא פנויה** - עבירה לפי סעיפים 62 ו-68 לפקודת התעבורה ולפי תקנה 47(ד)

לתקנות התעבורה.

7. **נהיגה ללא פוליסת ביטוח בת תוקף** - עבירה לפי סעיפים 2(א) ו- 2(ב) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל-1970 (להלן: "פקודת ביטוח רכב מנועי").

הצדדים לא הגיעו להסדר בענין העונש.

בשל גילו של הנאשם (18.4 בעת ביצוע העבירות), הוריתי על הכנת תסקיר של שרות המבחן.

עובדות כתב האישום בהן הודה הנאשם

ביום 9.1.13 סמוך לאחר חצות, נהג הנאשם באזור התעשייה של טמרה, ברכב מסוג פג'ו מ.ר.

הבהרתי לנאשם "בלשון פשוטה" ובשפה ברורה, כי אם יפר את צו המבחן בכל דרך שהיא או על-ידי ביצוע עבירה נוספת, עלול צו המבחן להיות מופקע ועלול הנאשם להיענש בגין תיק זה בעונש נוסף על העונש שנגזר עליו כעת.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט העליון, תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ט אדר
תשע"ד, 19 פברואר
2014, במעמד הנאשם
וב"כ הצדדים.

מ. גלעד, שופט

קלדנית: ליאת פ.